



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Icura ApS

**Njalsgade 23, 2. tv
2300 København S**

CVR nr. 35 23 77 04

Årsrapport for 2015 3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2016
Dirigent

Navn: Jakob Mandøe Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Icura ApS
Njalsgade 23, 2. tv
2300 København S

CVR nr.: 35 23 77 04
Stiftet: 23. april 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Finn Mogensen, Grønningen 9, Himmelev, 4000 Roskilde
Jesper Harding Sørensen, Strandgade 42, 1, 1401 København K
Steffen Kirkegaard Winther, Strandgade 42A, 1401 København K
Lars Jessen , Overg. Oven Vandet 4A 1 tv, 1415 København K
Hans Erik Henriksen, Dalgårdsvej 161, 6600 Vejen

Direktion:

Jakob Mandøe Nielsen , Håbets Allé 28 st. 2700 Brønshøj

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, markedsføre, sælge og licensere genoptræningsprogrammer og systemer samt dermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. -713, og et underskud på t.kr. -544 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, hvilket skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår fortsat har bedrevet udvikling på både eksisterende og nye produkter samt anvendt ressourcer på markedsudvikling herhjemme og i en række nabolande. Den fortsatte udvikling og det forhold at selskabet befinder sig i en ekspansionsfase kan naturligvis aflæses af årets resultat.

Ledelsen forventer et endnu bedre resultat for 2016.

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse har siden regnskabsårets afslutning arbejdet på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		986.451	210
Personaleomkostninger	1	-882.320	-1.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-665.330</u>	<u>-459</u>
Driftsresultat		-561.199	-1.447
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger		<u>-151.603</u>	<u>-82</u>
Resultat før skat		-712.802	-1.526
Skat af årets resultat	3	<u>168.517</u>	<u>356</u>
Årets resultat		<u>-544.285</u>	<u>-1.170</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-544.285</u>	<u>-1.170</u>
I alt disponering		<u>-544.285</u>	<u>-1.170</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse	4	1.559.108	1.467
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.559.108	1.467
Anlægsaktiver i alt		1.559.108	1.467
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.971.502	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	211
Andre tilgodehavender		8.925	0
Tilgodehavende skat		252.734	152
Udskudte skatteaktiver		43.803	128
Tilgodehavender i alt		2.276.964	491
Likvide beholdninger		30.908	0
Omsætningsaktiver i alt		2.307.872	491
Aktiver i alt		3.866.980	1.958

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		121.600	117
Overkurs ved emission		2.995.793	2.400
Overført resultat		-2.499.111	-1.955
Egenkapital i alt		<u>618.282</u>	<u>562</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Gæld til associerede virksomheder	6	1.135.483	725
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.135.483</u>	<u>725</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	374.682	0
Kreditinstitutter		741.536	278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.886	46
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.191	0
Anden gæld		805.920	347
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.113.215</u>	<u>671</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>3.248.698</u>	<u>1.396</u>
Passiver i alt		<u>3.866.980</u>	<u>1.958</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs,</u> <u>reserver og</u> <u>ikke-indbetalt</u> <u>virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	116.800	2.400.593	-1.954.826
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	-544.285
Totalindkomst i alt	0	0	-544.285
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Kontant kapitaludvidelse	4.800	0	0
Årets overkurs ved emission	0	595.200	0
Øvrige bevægelser i alt	4.800	595.200	0
Egenkapital 31. december 2015	121.600	2.995.793	-2.499.111
Samlet egenkapital 31. december 2015			<u><u>618.282</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	108.800	108.800	116.800
Kontant kapitaludvidelse	0	8.000	4.800
Ultimo	108.800	116.800	121.600

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Stk.</u>	<u>Nom.</u>	
A - anparter	84.800	1	84.800
B - anparter	36.800	1	36.800
Selskabskapital ultimo			<u><u>121.600</u></u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	750.328	1.076
Pensioner	34.370	0
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	97.622	122
Personalemkostninger i alt	882.320	1.198
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	4	4
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	665.330	459
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	665.330	459
3 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-74.815	0
Regulering af udskudt skat	-93.702	-356
Skat af årets resultat i alt	-168.517	-356
4 Udviklingsprojekter under udførelse		
Anskaffelsessum, primo	1.998.163	1.380
Tilgang i årets løb	757.188	618
Anskaffelsessum, ultimo	2.755.351	1.998
Af-/nedskrivninger, primo	-530.913	-72
Årets afskrivninger	-665.330	-459
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.196.243	-531
I alt	1.559.108	1.467

Noter

5 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Ultimo regnskabsåret har selskabet gældsforpligtelser på tkr. 3.249, hvoraf tkr. 1.643 vedrører gældsforpligtelser til tilknyttede og associerede virksomheder. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra de tilknyttede virksomheder om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
6 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Gæld til associerede virksomheder	<u>374.682</u>	<u>1.135.483</u>	<u>0</u>	<u>1.510.165</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>374.682</u>	<u>1.135.483</u>	<u>0</u>	<u>1.510.165</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Yoke Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.